INDICAÇÃO Nº 01646/2009
Solicita a aquisição de equipamento de Ultrassonografia para o Sistema de Saúde Municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à aquisição de equipamento de Ultrassonografia para o Sistema de Saúde Municipal.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de equipamento de vital importância que será colocado a disposição da população com a finalidade de disponibilizar diagnósticos rápidos e precisos para a população que utiliza a rede de saúde municipal
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de julho de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES
(Lilo)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04182/2009